

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Гидрострой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	8	46	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	63	63	0	10	48	5	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дорожно-строительный участок (ИТР)																						
455	Мастер дорожный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дорожно-строительный участок (водители, машинисты)																						
456А	Водитель автобуса ПАЗ-4234, гос. номер Х182ХХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

457A (456A)	Водитель автобуса ПАЗ-4234, гос. номер Н672ВМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Водитель автобуса Toyota Hiace, гос. номер В969УН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Водитель автомобиля грузо- пассажирского с КМУ КамАЗ 43502, гос. номер Х188ХХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Водитель автомобиля грузо- го КамАЗ 43118 (бортовой), гос. номер К603ТМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Водитель самосвала Урал 5557, гос. номер А529РХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462А	Водитель самосвала КамАЗ 43118, гос. номер Х185ХХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463А (462А)	Водитель самосвала КамАЗ 43118, гос. номер Х186ХХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464А	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н559ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465А (464А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н557ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466А (464А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н559ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А (464А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н568ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468А (464А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н575ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469А (464А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н587ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470А (464А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н610ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471А (464А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н636ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472А (464А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н650ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473А (464А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3257V384GE1, гос. номер Н642ВН	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

474	Водитель автогудронатора КамАЗ 65115, гос. номер М712КВ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Машинист бульдозера Komatsu D155A-5, гос. номер 52-15СМ	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Машинист бульдозера Komatsu D375A-6, гос. номер 52-14СМ	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Машинист экскаватора-погрузчика Caterpillar 434F2, гос. номер 52-08СМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Машинист экскаватора Caterpillar 305D CR, гос. номер 52-29СО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Машинист экскаватора Caterpillar 330 GC	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480А	Машинист экскаватора Komatsu PC300-8, гос. номер 52-21СМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481А (480А)	Машинист экскаватора Komatsu PC300-8, гос. номер 52-23СМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482А (480А)	Машинист экскаватора Komatsu PC300-8, гос. номер 52-22СМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Машинист автогрейдера Caterpillar 140М, гос. номер 52-19СМ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Машинист автогрейдера Caterpillar 150М, гос. номер 52-20СМ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Машинист крана самоходного TADANO GR-800EX, гос. номер 52-18СМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486	Водитель погрузчика Boulder WL-36	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Машинист виброкатка Caterpillar CS78В, гос. номер 52-28СМ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488А	Водитель самосвала HOWO ZZ3407S3287С, гос. номер М547НА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489А (488А)	Водитель самосвала HOWO ZZ3407S3287С, гос. номер М546НА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

490A (488A)	Водитель самосвала HOWO ZZ3407S3287C, гос. номер M548HA	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491A (488A)	Водитель самосвала HOWO ZZ3407S3287C, гос. номер M549HA	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492A	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер H050AC	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493A (492A)	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер H610BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494A (492A)	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер H653BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495A (492A)	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер H656BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496A (492A)	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер H657BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497A (492A)	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер H665BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498A (492A)	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер H669BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499A (492A)	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер H670BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500A (492A)	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер H673BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501A (492A)	Водитель самосвала HOWO A7, гос. номер X155XX	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502A	Водитель седельного тягача КамАЗ 65225, гос. номер H659BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503A (502A)	Водитель седельного тягача КамАЗ 65225, гос. номер H579BM	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Морской терминал Курильск																						
504	Капитан	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок (рабочие)																						
505	Арматурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Повар комплекса "Баранский"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Буксир "Дюк"																						
507	Старший помощник капитана	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Механик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по производству строительных материалов																						
509	Механик по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Культурно-оздоровительный комплекс (КОК)																						
510	Дежурный бальнеологического комплекса "Баранский"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок (ИТР)																						
511	Мастер СТУЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) [подпись] (подпись) Козинец В.И. (Ф.И.О.) 10.12.2020г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и промышленной безопасности (должность) [подпись] (подпись) Тимчишин С.А. (Ф.И.О.) 10.12.2020г. (дата)

Начальник отдела кадров (должность) [подпись] (подпись) Гамилова М.И. (Ф.И.О.) 10.12.2020г. (дата)

Юрисконсульт (должность) [подпись] (подпись) Носачева Н.Ю. (Ф.И.О.) 10.12.2020г. (дата)

Представитель трудового коллектива (уполномоченный по охране труда) (должность) [подпись] (подпись) Лукиянченко А.В. (Ф.И.О.) 10.12.2020г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3040 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Ткаченко Виктор Валентинович (Ф.И.О.) 03.11.2020 (дата)